
開催日　2022/08/25
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 8Round
丸善インテック大阪プール 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 浅田　雅子 2 春日　喜美子
制限選択飛回数 5回 3 清水　國重
難易度合計 9.0以内 4 段木　雅博
自由選択飛回数 3回 5 中山　藍奈
気　温 29.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 三浦　房子
水　温 27.5℃ 7 下山　京子

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 今野　介人 ｺﾝﾉ　ｶｲﾄ 郡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 36.55 1 36.55 1 307.65
401 B 1m 1.5 7.0 7.5 5.0 2.5 6.5 7.0 6.5 30.00 2 66.55 1
201 B 1m 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 32.00 2 98.55 1
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 26.35 6 124.90 2 1.60

5132 D 1m 2.2 8.0 7.0 8.0 6.5 7.0 7.0 7.0 46.20 1 171.10 1
104 B 1m 2.3 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 5.5 6.5 43.70 3 214.80 1
403 B 1m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 48.00 1 262.80 1
203 B 1m 2.3 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 44.85 1 307.65 1

9 2 北村　応吏 ｷﾀﾑﾗ　ｵｳﾘ 佐賀ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 7.5 7.5 6.0 7.0 6.5 7.5 6.5 27.30 7 27.30 7 9.25 278.30
201 B 1m 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 27.20 4 54.50 6 12.05
301 B 1m 1.7 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 1 90.20 2 8.35

5132 D 1m 2.2 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 5.5 36.30 1 126.50 1
403 C 1m 2.2 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 39.60 3 166.10 2 5.00
105 C 1m 2.4 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 6 196.10 3 18.70
303 B 1m 2.4 5.5 6.5 5.0 6.0 5.5 5.0 6.5 40.80 3 236.90 2 25.90
203 B 1m 2.3 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 41.40 4 278.30 2 29.35

6 3 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 33.15 =2 33.15 =2 3.40 277.05
201 C 1m 1.5 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 30.75 1 63.90 2 2.65
303 C 1m 2.1 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 2.5 3.0 19.95 7 83.85 5 14.70
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 27.75 4 111.60 5 14.90

5132 D 1m 2.2 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 6.0 5.5 35.20 5 146.80 5 24.30
403 B 1m 2.4 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 46.80 =1 193.60 4 21.20
105 C 1m 2.4 7.0 5.5 6.0 6.5 5.0 5.5 7.0 43.20 2 236.80 3 26.00
203 B 1m 2.3 7.0 6.0 6.0 5.0 6.0 4.5 5.5 40.25 5 277.05 3 30.60

7 4 伴　和真 ﾊﾞﾝ　ｶｽﾞﾏ 岡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 33.15 =2 33.15 =2 3.40 268.65
201 B 1m 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 22.40 7 55.55 4 11.00
301 B 1m 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 31.45 3 87.00 3 11.55
401 B 1m 1.5 6.5 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 6.5 30.75 2 117.75 3 8.75

5132 D 1m 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 5.5 6.0 42.90 2 160.65 3 10.45
105 B 1m 2.6 6.5 5.5 6.0 6.5 7.0 5.5 5.5 46.80 =1 207.45 2 7.35
203 B 1m 2.3 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 27.60 6 235.05 4 27.75
403 B 1m 2.4 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 33.60 7 268.65 4 39.00
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採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12-13歳



開催日　2022/08/25
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 8Round
丸善インテック大阪プール 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 浅田　雅子 2 春日　喜美子
制限選択飛回数 5回 3 清水　國重
難易度合計 9.0以内 4 段木　雅博
自由選択飛回数 3回 5 中山　藍奈
気　温 29.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 三浦　房子
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演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 5 和田　悠助 ﾜﾀﾞ　ﾕｳｽｹ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 32.30 =4 32.30 =4 4.25 245.35
201 C 1m 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 27.00 5 59.30 3 7.25
301 B 1m 1.7 4.0 5.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 23.80 5 83.10 6 15.45

5122 D 1m 1.9 5.5 4.5 4.5 5.0 3.5 5.0 5.0 27.55 5 110.65 6 15.85
403 C 1m 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 30.80 7 141.45 6 29.65
203 C 1m 2.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 34.00 5 175.45 6 39.35
303 C 1m 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 4 206.95 5 55.85
105 C 1m 2.4 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 38.40 6 245.35 5 62.30

5 6 石沢　千聖斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾁｻﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 32.30 =4 32.30 =4 4.25 243.70
201 C 1m 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 20.25 8 52.55 7 14.00
303 C 1m 2.1 3.0 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0 17.85 8 70.40 8 28.15
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0 6.0 26.25 7 96.65 8 29.85

5132 D 1m 2.2 6.0 5.5 4.5 5.5 6.0 5.5 6.0 37.40 4 134.05 7 37.05
104 B 1m 2.3 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 39.10 4 173.15 7 41.65
203 B 1m 2.3 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 28.75 5 201.90 6 60.90
403 C 1m 2.2 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 41.80 3 243.70 6 63.95

3 7 田中　愛琉 ﾀﾅｶ　ｱｲﾙ 松江ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 30.60 6 30.60 6 5.95 235.90
401 B 1m 1.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 24.75 6 55.35 5 11.20
201 B 1m 1.6 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 4 84.15 4 14.40
301 B 1m 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 30.60 3 114.75 4 11.75

5223 D 1m 2.3 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 34.50 6 149.25 4 21.85
104 B 1m 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 28.75 7 178.00 5 36.80
203 C 1m 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0 15.00 8 193.00 7 69.80
403 C 1m 2.2 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 42.90 2 235.90 7 71.75

1 8 中村　領太 ﾅｶﾑﾗ　ﾘｮｳﾀ 天理中学校
101 B 1m 1.3 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 23.40 8 23.40 8 13.15 184.90
201 A 1m 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05 3 51.45 8 15.10
301 A 1m 1.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 22.50 6 73.95 7 24.60
401 B 1m 1.5 5.5 5.0 6.0 4.5 6.0 5.5 5.0 24.00 8 97.95 7 28.55

5311 A 1m 1.9 3.5 3.5 2.0 3.5 4.0 3.5 4.5 19.95 8 117.90 8 53.20
103 C 1m 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 8 141.10 8 73.70
302 C 1m 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 24.00 7 165.10 8 97.70
403 C 1m 2.2 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 19.80 8 184.90 8 122.75
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開催日　2022/08/25
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 8Round
丸善インテック大阪プール 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 浅田　雅子 2 春日　喜美子
制限選択飛回数 5回 3 清水　國重
難易度合計 9.0以内 4 段木　雅博
自由選択飛回数 3回 5 中山　藍奈
気　温 29.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 三浦　房子
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演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 棄権 酒井　励 ｻｶｲ　ﾚｲ いいね金澤
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